РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025                                  с. Новобирилюссы                                          № 53

О внесении изменений в постановление администрации Бирилюсского района

от 12.09.2019 №338 «Об утверждении Порядка ведения Реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Бирилюсском районе»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом

Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5424 "О транспортном обслуживании

населения в Красноярском крае", в целях организации регулярных

пассажирских перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам  Бирилюсского района, руководствуясь  статьями

27, 33, 48 Устава  Бирилюсского муниципального  района  Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бирилюсского района от

12.09.2019 №338 «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок в Бирилюсском районе» следующие

изменения:

- приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности А.М. Белова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в районной общественно-политической  газете

«Новый путь».

Глава района                                                                                               В.П. Лукша

consultantplus://offline/ref=C58179824847461C85AD410604BF15DE5296791D4589D55D56C1663C085B1B85B1BBD72A30C7CD649540C939A7aEr0E
consultantplus://offline/ref=C58179824847461C85AD410604BF15DE539D7E154C88D55D56C1663C085B1B85A3BB8F2632C5D2659B559F68E2BCDBC61A6D97DFD9AD64F1a3rBE
consultantplus://offline/ref=C58179824847461C85AD5F0B12D34AD1529E27194C8BDF0C0B92606B570B1DD0E3FB8973638186699F5CD539AEF7D4C419a7rAE

       Приложение

к постановлению

администрации района

от 23.01.2025 № 53

ФОРМА РЕЕСТРА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

В БИРИЛЮССКОМ РАЙОНЕ

Регистра

ционный

номер
маршрут

а

регулярн
ых

перевозо

к

Порядко

вый

номер
маршру

та

регуляр
ных

перевоз

ок

Наимен

ование

маршру
та

регуляр

ных
перевоз

ок

Наимен

ование

останов
очных

пунктов

по
маршру

ту

регуляр
ных

перевоз

ок

Наименов

ание улиц,

автомобил
ьных

дорог, по

которым
предполаг

ается

движение
транспорт

ных

средств
между

остановоч

ными

пунктами

по
маршруту

регулярны

х
перевозок

Протяж

енность

маршру
та,

регуляр

ных
перевоз

ок, км

Порядок

посадки и

высадки
пассажиров

(только в

установленн
ых

остановочн

ых пунктах
или, если

это не

запрещено
Федеральны

м законом, в

любом не

запрещенно

м
правилами

дорожного

движения
месте по

маршруту

регулярных
перевозок)

Вид

регул

ярных
перев

озок

Виды

транспорт

ных
средств,

классы

транспорт
ных

средств,

максимал
ьное

количеств

о
транспорт

ных

средств

каждого

класса,
которые

допускает

ся
использов

ать для

перевозок
по

маршруту

регулярны
х

перевозок

Экологиче

ские

характери
стики

транспорт

ных
средств,

максимал

ьный срок
эксплуата

ции

транспорт
ных

средств;

характери

стики

транспорт
ных

средств,

влияющих
на

качество

перевозок

Дата

начала

осуществл
ения

регулярны

х
перевозок

Наименов

ание

организац
ии,

Ф.И.О.

индивиду
ального

предприн

имателя

Ф.И.О.

Руковод

ителя

Государст

венный

регистрац
ионный

номер

записи о
создании

юридичес

кого лица/
государст

венный

регистрац
ионный

номер

записи о

государст

венной
регистрац

ии

индивиду
ального

предприн

имателя

Идентифи

кационны

й номер
налогопла

тельщика

Телефо

н

Адрес

организац

ии или
индивиду

ального

предприн
имателя

E-

mail

Срок

действи

я
контрак

та или

срок
действи

я

свидете
льства

об

осущест
влении

перевоз

ок по

маршру

ту
регуляр

ных

перевоз
ок

Сведени

я об

изменен
ии вида

регуляр

ных
перевоз

ок

Сведени

я о

приоста
новлени

и

действи
я

свидете

льства
об

осущест

влении
перевоз

ок по

маршру

ту

регуляр
ных

перевоз

ок,
сроке

такого

приоста
новлени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21